
 

 

Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów                                        Zielona Góra, 27 grudnia 2013r. 
im. Jana Lembasa  
ul. Lubuska 11 
65-265 Zielona Góra 
 
Sprawa DK.TG / MS / 224 / 12 / 2013 
                                                                             

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                          na podsta wie art. 92 ust.2 ustawy pzp 
                                             
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Dom Pomocy Spo łecznej dla Kombatantów                                                         
                                                          im. Jana  Lembasa       

     2) kod, miejscowość województwo:  65-265 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Lubuska 11 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68  327 08 38,  faks (+48) 68  327 08 38 
     5) adres strony internetowej:            www.dpskombatant.w.interia.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny:  Jednostka Organizacyjna Urzędu Miasta 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  200.000 euro na  
         dostaw ę  żywno ści  do Domu Pomocy Społecznej dla  Kombatantów  w Z ielonej Górze   
        przy ul. Lubuskiej 11 z podziałem na zadani a –liczba zada ń 8;        

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

         15.50.00.00-3 - Produkty mleczarskie; 
         15.10.00.00-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne, 
         15.13.11.30-5 - Wędliny; 
         15.80.00.00-6 - Różne produkty spożywcze; 
         01.24.20.00-5 - Jaja; 
          15.81.10.00-6 - Pieczywo; 
         15.33.11.70-9 - Warzywa mrożone; 
         15.20.00.00-0 - Ryby przetworzone i konserwowane, 
         15.22.10.00-3 - Ryby mrożone 
         15.30.00.00-1 - owoce i warzywa 
     4) rodzaj zamówienia: dostawy.  
 
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą: 
 

     Zadanie 1 –  dostawa  produktów mleczarskich: 
1) Wykonawca:  Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarski ego 
2) kod, miejscowość: 15-959 Białystok; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  ul. Handlowa 4; 

cena wybranej oferty z VAT: 189062 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
sześćdziesiąt dwa złote i 00/100); 

     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt  
     6) łączna ilość punktów:  100 pkt  
 
  Zadanie 2 – dostawa  mięsa , produktów mi ęsnych i w ędlin:  
      1)  Wykonawca:  Zakład Mi ęsny Rze źnik, Dariusz Feli ński, Grzegorz Hutnik 
      2)  kod, miejscowość: Niedoradz, 67 – 106 Otyń 
      3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  ul. Tuwima 12 
      4) cena wybranej oferty z VAT: 245470 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy czterysta       
siedemdziesiąt złotych) 
      5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt  
      6) łączna ilość punktów: 100 pkt  
 
 Zadanie 3 –  dostawa  różnych produktów spo żywczych:  

1) Wykonawca: Przedsi ębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS”   
Małgorzata Gruszczyńska  

     2)   kod, miejscowość: 62-800 Kalisz 
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Żołnierska 20”A” 
     4) cena wybranej oferty z VAT: 72266, 10 zł. (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście 
sześćdziesiąt sześć złottch i 10/100)   



 2 

      
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100pkt;                           
     6) łączna ilość punktów:  100 pkt  
 
  Zadanie 4 –  dostawa  jaj świeżych:      
     1)  Wykonawca:  Ferma Drobiu Kinga Firlej G ąsiorowska       
     2)  kod, miejscowość: 67 – 106 Niedoradz  
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  ul. Markiewiczowej 11 
     4) cena wybranej oferty z VAT:  9520zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt   
     6) łączna ilość punktów:  100 pkt   
 
  Zadanie 5 –  dostawa  pieczywa:  
     1)  Wykonawca:  Zakład Piekarsko – Cukierniczy „ANTERS”  
     2)  kod, miejscowość: Jabłonków, 68 – 113 Brze źnica  
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  ul. Żagańska 29A  
     4) cena wybranej oferty z VAT:  37638,30zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset 
trzydzieści osiem złotych i 30/100)  
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt  
     6) łączna ilość punktów:  100pkt   
 
 Zadanie 6 –  dostawa  mro żonek warzywno-owocowych:  

 1)  Wykonawca: Ice QB Spółka z o.o., 
     2)  kod, miejscowość: 65-419 Zielona Góra;  
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Sowińskiego  2/4;  
     4) cena wybranej oferty z VAT:  20517,00 (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset siedemnaście 
złotych) ; 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt 
     6) łączna ilość punktów:  100 pkt   
 
 Zadanie 7 –  dostawa  ryb i przetworów rybnych:  

1)  Wykonawca: PHU Fala, Grzegorz Romanowski   
     2)  kod, miejscowość: 65 – 021 Zielona Góra;  
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  ul. Aleja Zjednoczenia 102  
     4) cena wybranej oferty z VAT: 28074,50 zł.  (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemdziesiąt 
cztery złote i 50/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt 
     6) łączna ilość punktów:  100 pkt   
 
  Zadanie 8 –  dostawa  warzyw i owoców  

1)  Wykonawca:  Handel Art. Rolno-Spo żywczymi Wioletta Kiejda 
     2)  kod, miejscowość: 66-002 Stary Kisielin  
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  ul. Dojazdowa 18  
     4) cena wybranej oferty z VAT:  84980,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt złotych )  
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 100    pkt                       
     6) łączna ilość punktów:  100 pkt 
 
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

dla Zadania 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 
zmianami.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj. 100 pkt  w oparciu o  kryterium „cena-100%”.  

 



 3 

 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty: 
       
      Zadanie 1 
 

1) oferta nr 7  złożona przez firmę Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego, 

15 – 959 Białystok, ul. Handlowa 4 – cena brutto 189 062zł, która spełnia warunki zawarte w 

SIWZ, uzyskała 100 pkt za kryterium oceny ofert (cena – 100%) 

2) oferta nr 8 złożona przez firmę Przedsiębiorstwo Handlowe „Sergór” Ewa Kruk, 65 – 120 

Zielona Góra, ul. Aleja Zjednoczenia 92,  -  Wykonawca wykluczony zgodnie z art. 24 ust.4, 

gdyż nie wykazano spełnienia warunków w postępowaniu  - na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 

ustawy pzp  

3) oferta nr 23  złożona przez firmę Przedsi ębiorstwo Handlowe  VIMA Sp. z o.o , ul. 22 lipca 

86A, 66-015 Przylep  -  cena   brutto   197276,5 0 zł. , która spełnia   warunki zawarte w 

SIWZ uzyskała  95,84  pkt za kryterium oceny ofert (cena-100%). 

 
        Zadanie 2  
 

1) oferta nr 12  złożona przez  firmę Firma Handlowa „SOBKOWIAK” S.J.  Hurtownia Zielona Góra 

, Al. Zjednoczenia 102, siedziba, ul. Wolsztyńska  54, 64-212 Siedlec - cena brutto 296 986, 15 zł  - 

która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  82,65 pkt  za kryterium oceny ofert (cena-100%); 

2) oferta nr 14  złożona przez firmę Rzeźnictwo – Wędliniarstwo, Augustyn Szczerba, 66 – 300 

Międzyrzecz, ul. Polna 1 -  cena   brutto   282 185,00 zł. , która spełnia   warunki zawarte w SIWZ 

uzyskała  86,99 pkt za kryterium oceny ofert (cena-100%). 

3)  oferta nr 18  złożona przez firmę Zakład Mi ęsny Rze źnik Dariusz Feli ński, Grzegorz Hutnik 

Spółka jawna , ul. Tuwima 12, Niedoradz, 67-106 Otyń  -  cena   brutto   245 470, 00 zł. , która 

spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  100 pkt za kryterium oceny ofert (cena-100%). 

 
      Zadanie 3 

 

1) oferta nr  2  PH „JONEX” Katarzyna Jo ńska  ul. Elektronowa 2, 65-730 Zielona Góra - cena  

brutto  102 249,80 zł - która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  70,67 pkt za  kryterium 

oceny ofert (cena-100%) ; 

2) oferta nr 6  Przedsi ębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS”  Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20”A” 62-800 Kalisz - cena brutto 72266,10 zł , która spełnia   warunki zawarte w 

SIWZ uzyskała  100 pkt za kryterium oceny ofert (cena-100%); 

3) oferta nr 10,  UNIMA Sp. z o.o.  w Warszawie   Hurtownia Art. Spożywczych , ul. Zdrojowa 4, 65-

142 Zielona Góra -  cena  brutto  73103,5 zł;   która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  

98,85 pkt   kryterium oceny ofert (cena-100%); 

4) oferta nr 17 , Przedsi ębiorstwo „ODEON”, Export – Import , Zbigniew Piątek, 65 – 124 Zielona 

Góra, ul. Podbipięty 21, cena brutto 118 217, 50zł, która spełnia warunki zawarte w SIWZ uzyskała 

61,12 pkt, kryterium oceny ofert (cena – 100%) 

 
 

 Zadanie 4  -  
 
1) oferta nr 4 FERMA DROBIU Kinga Firlej-G ąsiorowska,  ul. Markiewiczowej 11, 67-106 

Niedoradz –cena brutto  9520 zł,;, która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  100 



 4 

pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

2) oferta nr 6  Przedsi ębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS”  Małgorzata 

Gruszczyńska ul. Żołnierska 20”A”,62-800 Kalisz, – cena brutto 12320 zł., która spełnia   

warunki zawarte w SIWZ uzyskała  77,27 pkt za   kryterium oceny ofert (cena-100%); 

3) oferta nr 7 Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysł u Mleczarskiego , 15 – 959 

Białystok, ul. Handlowa 4, która spełnia warunki zawarte w SIWZ uzyskała 72,34 pkt za 

kryterium oceny ofert (cena – 100%) 

4) oferta nr 10  UNIMA Sp. z o.o.  w Warszawie  Hurtownia Art. Spożywczych , ul. Zdrojowa 4, 

65-142 Zielona Góra - cena  brutto  13720,00  zł która spełnia   warunki zawarte w SIWZ 

uzyskała 69,38 pkt  za   kryterium oceny ofert (cena-100%); 

5) oferta nr 15  PH Handel Art. Rolno – Spo żywczymi , Wioletta Kiejda, 66 – 002 Stary 
Kisielin, ul. Dojazdowa 18 cena brutto  „10.360,00 zł.,  która spełnia   warunki zawarte w 
SIWZ uzyskała 91,89 pkt za   kryterium oceny ofert (cena-100%); 

6) Oferta nr 24 Ferma Drobiu Katarzyna i Krzysztof Now ak, ul. Modrzewiowa 2, 66-004 

Drzonków - cena brutto – 10360zł., która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  91,89 

pkt za   kryterium oceny ofert (cena-100%); 

 
       Zadanie 5  
 
     1) oferta nr 1 złożona przez  firmę OPTIMUS-„S” Sp. z o.o.,  ul. Spółdzielcza 2, 68-100 Żagań  - 

cena brutto 46057,00  - która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  81,72 pkt  za    kryterium 

oceny ofert (cena-100%) ; 

2)oferta nr 9 złożona przez  PPUH „SOFIAN” ul. Naftowa 2 , 65-705 Zielona Góra cena  brutto  

41 990.zł, która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  89,63 pkt za    kryterium oceny ofert 

(cena-100%); 

3) oferta nr 20  złożona przez firmę Piekarnia AMADEO Tadeusz Giza   , ul. Nocznickiego 2, 68-

100 Żagań  cena  brutto  40531,50 zł,  która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  92,86 pkt 

za    kryterium oceny ofert (cena-100%). 

4) oferta nr 21 złożona przez firmę Piekarnia J ędrzychów , Jan Machelski, 65 – 012 Zielona Góra, 

ul.Sasankowa 19, Wykonawca wykluczony zgodnie z art. 24 ust.4, gdyż nie wykazano spełnienia 

warunków w postępowaniu  - na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy pzp 

5) oferta nr 22  złożona przez firmę Zakład Piekarsko-Cukierniczy „ANTERS” Andrzej Antcz ak   
 ul. Żagańska 29A, Jabłonów, 68-113   Brzeżnica, cena brutto : 37638,3zł , która spełnia   warunki 

zawarte w SIWZ uzyskała  100 pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%). 

6) oferta nr 25 ,złożona przez firmę  „Brots” Leszek – Piekarnia , Leszek Groński, 65 – 001 Zielona 

Góra, ul. Okulickiego 35, cena brutto : 42176,00zł, która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  

89,24 pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%). 

 
 
     Zadanie 6 
 
1) oferta nr 5  Ice QB Spółka z o.o.,  ul. gen J. Sowińskiego 2/4, 65-419 Zielona Góra  - cena  

brutto 20517zł;   która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  100 pkt za    kryterium oceny 

ofert (cena-100%); 

2) oferta nr 10 UNIMA Sp. z o.o.  w Warszawie  Hurtownia Art. Spożywczych , ul. Zdrojowa 4, 65-

142 Zielona Góra -- cena  brutto  23037,5zł  która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała 89,05 

pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

3)  oferta nr 13  AB Frost sp. j. Królik, ul. Górna 8, 98 – 277 Brąszewice, cena brutto – 21934,50zł, 



 5 

która spełnia warunki zawarte w SIWZ, uzyskała 93,53 pkt za kryterium oceny ofert (cena – 100%) 

4) oferta nr 19  REN, sp. z o.o., 26 – 600 Radom, ul. Tartaczna 3, cena brutto25663,00zł. , która 

spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  79,94 pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

 
     Zadanie 7 
 
1) oferta nr 3 złożona przez firmę PHU Fala, Grzegorz Romanowski, Hurtownia Zielona Góra, 65 – 

021 Zielona Góra, cena brutto : 28074,50zł która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała  100 

pkt  za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

2) oferta nr 5  złożona przez firmę  ICE QB, sp. z o.o., 65 – 419 Zielona Góra, ul. Generała 
Sowińskiego 2/4 cena brutto, 30660zł, która spełnia   warunki zawarte w SIWZ uzyskała 93,62 pkt 
za  kryterium oceny ofert (cena-100%); 
 

3) oferta nr 10 złożona przez firmę UNIMA” sp z o.o. w Warszawie, Hurtownia Art. Spożywczych, 

65 – 142 Zielona Góra, ul. Zdrojowa 4, cena brutto ; 23097,5 pkt, która spełnia   warunki zawarte w 

SIWZ  uzyskała 89,73 pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%) ; 

4) oferta nr 23 , złożona przez firmę  Przedsiębiorstwo Handlowe „VIMA” sp. z o.o. 66 – 015 Przylep 

, ul. 22 Lipca 86 A, cena brutto ; 28978zł, która spełnia   warunki zawarte w SIWZ  uzyskała 96,88 

pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%) ; 

 
   Zadanie 8 
 

7) oferta nr 2  złożona przez firmę Przedsiębiorstwo Handlowe „Jonex”, Katarzyna Jońska, 65 

– 730 Zielona Góra, ul. Elektronowa 2, cena brutto 98446,00zł, która spełnia   warunki 

zawarte w SIWZ uzyskała 86,24 pkt  za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

8) oferta nr 11 , złożona przez firmę „Ryko” s.c., Danuta Koszucka, Ryszard Koszucki, 65 – 

387 Zielona Góra, ul. Zawiszy Czarnego 1B, cena brutto : 93676,00zł, która spełnia  warunki 

zawarte w SIWZ uzyskała 90,71 pkt  za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

9) oferta nr 15 złożona przez firmę Handel Art. Rolno-Spo żywczymi Wioletta Kiejda  , ul. 

Dojazdowa 18, 66-002 Stary Kisielin - cena brutto  84.980 zł; , która spełnia   warunki 

zawarte w SIWZ uzyskała  100 za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

10) oferta nr 16 złożona przez firmę Przedsi ębiorstwo „ODEON” Zbigniew Pi ątek,  ul. M.C. 

Skłodowskiej 11/47, 65-124 Zielona Góra  - cena  brutto 97045,00 zł,  która spełnia   

warunki zawarte w SIWZ uzyskała  87,56 pkt za    kryterium oceny ofert (cena-100%); 

 
 
 
 
 
 
  

                                    
                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                 
                                                                                                             

                         ………………………………… 
                                                                                                             Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                                                      uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 


